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Model : 841200
OPRO+V 50L Elektryczny ogrzewacz wody wiszący pionowo 841200

Producent : Atlantic

OPRO+V 50L Elektryczny ogrzewacz wody wiszący pionowo 841200

Szukasz optymalnego rozwiązania dla zleconych albo rozpoczętych projektów. Nie chcesz tracić
czasu na żmudne poszukiwanie podstawowych informacji o produkcie.
Zapoznaj się z opisem technicznym produktu z naszej oferty. Profesjonalnie i kompleksowo
obsługujemy firmy wykonawcze i inne.

Opis
&bull; Krótki czas nagrzewania wody
&bull; Zewnętrzne pokrętło regulacji zakresu temperatury wody w przedziale 15-65 C
&bull; Świetlny wskaźnik trybu pracy
&bull; Grzałka miedziana z systemem O&rsquo;PRO wydłużającym żywotność urządzenia
&bull; Nastawa fabryczna 65 C
&bull; Model naścienny, wiszący w pozycji pionowej
&bull; Materiał - stal wysokogatunkowa
&bull; Emalia ceramiczna DIAMOND-quality (200 μm)
&bull; Kolor biały (RAL 9016)
&bull; Uchwyt mocujący urządzenie do ściany
&bull; Zawór bezpieczeństwa
&bull; Mufka dielektryczna
&bull; Automatyczny bezpiecznik termiczny
&bull; Przewód elektryczny zakończony wtyczką Euro
&bull; Zasilanie ~230 V/50 Hz
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Komfort:
Bardzo krótki czas nagrzewania wody
Zewnętrzne pokrętło regulacji zakresu temperatury wody w przedziale 15-65 C
Świetlny wskaźnik trybu pracy

Ekonomia:
Bezwarunkowa gwarancja na płaszcz bez wymogu wymiany anody magnezowej
Grzałka miedziana z systemem O&rsquo;PRO wydłużającym żywotność urządzenia
Nastawa fabryczna 65 C

Dodatkowe informacje:

Model naścienny, wiszący w pozycji pionowej
Możliwość montażu pod (model SB) oraz nad umywalką (model RB)
Materiał - stal wysokogatunkowa
Emalia ceramiczna DIAMOND-quality (200 μm)
Kolor biały (RAL 9016)
Uchwyt mocujący urządzenie do ściany
Zawór bezpieczeństwa
Mufka dielektryczna
Automatyczny bezpiecznik termiczny
Przewód elektryczny zakończony wtyczką Euro
Zasilanie ~230 V/50 Hz

OPIS OGRZEWACZA OPRO

WYMIARY MONTAŻOWE

    
        
            Model (L)
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            Moc grzałki (W)
            Wymiary (mm)
            Realny czas nagrzewania (h)
            Waga nrtto (kg)
            Kod produktu
        
        
            W
            S
            G
            A
            B
            C
            D
        
        
            30
            1200
            448
            433
            451
            248
            158
            300
            239
            1h 12
            11,5
            831091
        
        
            50
            1500
            612
            433
            451
            382
            158
            300
            239
            1h 53
            15
            841200
        
        
            80
            1500
            859
            433
            451
            592
            158
            300
            239
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            3h 09
            20,5
            851178
        
        
            100
            1500
            1021
            433
            451
            742
            158
            300
            239
            3h 48
            24
            861206
        
        
            120
            1500
            1184
            433
            451
            917
            158
            300
            239
            4h 48
            28,5
            861215
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Dane techniczne i atrybuty

Anoda ochronna:tak
Certyfikat KIWA:nie
Ciężar:15 kg
Czas podgrzewania od 10 C do 65 C:113 min
Częstotliwość:50 Hz
Do normalnego ciśnienia wody:tak
Do wody wrzącej:nie
Głębokość:451 mm
Klasa efektywności energetycznej:C
Maksymalne dopuszczalne ciśnienie pracy:7 bar
Materiał płaszcza:Stal
Materiał zasobnika:Stal
Materiał zbiornika:Stal
Moc znamionowa:1.5 kW
Model trójfazowy:nie
Montaż ścienny:tak
Napięcie zasilania:230 V
Napięcie znamionowe 1:230 V
Nominalna średnica wewnętrzna przyłącza odpływowego:3/8 cala (10)
Nominalna średnica wewnętrzna rury ciepłej wody:
Cena :  1.077,48 zł Brutto  ( 876,00 zł Netto)

Dostępność: Produkt dostępny w naszym sklepie od 07 lutego 2023
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